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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Bare bow 2018

Clt
1

Nom
BELIN Thomas

Club
ANDUZE

Minime Homme Bare bow 2018

Clt
1

Nom
AYRAL Anthony

Club

VERDUN SUR
GARONNE

Cadet Homme Bare bow 2018

Clt

a bW N |-

Nom

REINA Julien

JOLY Amaury
ALLORY Dimitri
RUBIO-GARCIA MatEo
JULIEN Jerome

Club
LANGLADE
LABLACHERE
ANDUZE
ANDUZE
LUNEL

Senior Femme Bare bow 2018

Clt
1

Nom
FRENILLOT Virginie

Club
VIVIERS

Senior Homme Bare bow 2018

Clt
1
2

Nom
MIKITUK Mark
FRENILLOT Alexandre

Club
PELISSANNE
VIVIERS

Vétéran Femme Bare bow 2018

Clt

1
2
3
4

Mardi

Nom
PAULEAU Colette

CARCENAC - ROGER Catherine

ARIFON Catherine
AYRAL Corinne

MAURY Christine

3 Juillet 2018

Club

ROBION
GONFARON
LABLACHERE

VERDUN SUR
GARONNE

BIZANET

Licence
911492C

Licence
835862W

Licence
824887S
778328
899734X
848698Y
813171G

Licence
949628E

Licence
905869R
933595C

Licence
403922W
691993S
601903T
876563L

675504U

Cat
BHCL

Cat
MHCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
SFCL

Cat
SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

VFCL

P1
249

P1
304

P1
317
296
294
280
221

P1
125

P1
319
203

P1
342
335
322
320

288

CONCOURS 3D ANDUZE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ANDUZE -
le 01,/07/2018

Total | Nb 10 | Nb 11
249

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
304

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
317
296
294
280
221

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 10 | Nb 11
125

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
319
203

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
342
335
322
320

288
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Vétéran Femme Bare bow 2018 (Suite)

Clt

6
7
8
9

Nom

GAFFET Nathalie
CHAMPLAINE Catherine
GOUEDARD Yseult

LE BOZEC Sylvie

Club

ROCHEFORT DU GARD
LUNEL

ANDUZE

ST PIERRE DU CHAMP

Vétéran Homme Bare bow 2018

Clt

1
2
3
4

Nom

PAGNUCCO Bernard
CLAPEYRON Jacques
BERDOU Jean-Jacques
DUPONT Alain

Club

SAINT-RAPHAEL
ROBION

LUNEL

ST PIERRE DU CHAMP

Senior Femme Arc a poulies nu 2018

Clt
1
2

Nom
PHILIPPE Gael
MENARDAIS MElanie

Club
ROBION
ROBION

Senior Homme Arc a poulies nu 2018

Clt
1

Nom
SEEMANN Frederic

Club
ROBION

Vétéran Homme Arc a poulies nu 2018

Clt

a b |jw NP

Nom

DUPUY Rene

BONOMO Jacques
MAURY Max

LE BOZEC Jean Jacques
LUCET Jean-Pierre

Club

MONTPEYROUX
MONTPEYROUX
BIZANET

ST PIERRE DU CHAMP
COURNONTERRAL

Junior Homme Arc Droit 2018

Clt

Mardi

Nom

3 Juillet 2018

Club

Licence
914078N
740559F
905224P
841710C

Licence
262207H
952344G
665093C
918975L

Licence
330848T
884606D

Licence
934008B

Licence
391242N
736944B
074667K
736767J
691355Y

Licence

Cat
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat
SFCO
SFCO

Cat
SHCO

Cat
SVHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
VHCO

Cat

P1
272
266
222
181

P1
399
290
282
188

P1
423
299

P1
386

P1
386
373
367
348
282

P1

CONCOURS 3D ANDUZE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ANDUZE -

le 01,/07/2018

Total
272
266
222
181

Nb 10 | Nb 11

Nbre d'archers : 9

Total
399
290
282
188

Nb 10 | Nb 11

Nbre d'archers : 4

Total
423
299

Nb 10 | Nb 11

Nbre d'archers : 2

Total
386

Nb 10 | Nb 11

Nbre d'archers : 1

Total
386
373
367
348
282

Nb 10 | Nb 11

Nbre d'archers : 5

Total

Nb 10 | Nb 11
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CONCOURS 3D ANDUZE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ANDUZE -

FFTA le 01,/07/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc Droit 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 BRUEL Quentin MENDE 771218F JHAD 264 264

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Droit 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 SERRANO Delphine PIERRELATTE 909546M SFAD 181 181
2 SARDA Angelique AGDE 880741C SFAD 146 146

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Droit 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 GUERRE Claude AGDE 882266K SHAD 272 272
2 JULIEN Benoit LUNEL 410914W | SHAD 160 160

Nbre d'archers : 2

Vétéran Femme Arc Droit 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 DALLONGEVILLE Agnes MONACO 857546R | VFAD 255 255

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Droit 2018

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 GIRARD Philippe PUY SAINTE 413536W | VHAD 336 336
REPARADE ARR
2 GARDEUR Regis GRAULHET 627320V | SVHAD 309 309
3 ARIFON Remi LABLACHERE 461771A | VHAD 298 298
4 |LACLAUTRE Pascal RODEZ 278085S | SVHAD 285 285
5 CUGUEN Stephane ANDUZE 715163B VHAD 285 285
6 CARNOT Denis MONACO 786818M | SVHAD 272 272
7 BRUEL Eric MENDE 786406P VHAD 268 268
8 CAROU Michel BIZANET 272901G | VHAD 262 262
9 AYRAL Patrice VERDUN SUR 714900R | SVHAD 260 260
GARONNE
10 |SENELLIER Jacky LANGLADE 280364U | SVHAD 232 232
11 |JUDAS Franck SEBONCOURT 806529M VHAD 214 214

Nbre d'archers : 11
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CONCOURS 3D ANDUZE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ANDUZE -

FFTA le 01,/07/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc Libre 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 GILLY Felix ANDUZE 762212S JHTL 421 421

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Libre 2018

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 KIENER Audrey ROCHEFORT DU GARD | 363305X SFTL 428 428
BEIER Candice AGDE 426052A SFTL 399 399
3 DEUTSCH Stephanie ST CHRISTOL LEZ 9053717 SFTL 362 362
ALES

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Arc Libre 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 |GIRARD Benoit PUY SAINTE 397388U SHTL 504 504
REPARADE ARR
2 |DRUGUET Joel MIRAMAS 784967A | SHTL 495 495
3 |VERRIER Eric AGDE 298618K | SHTL 492 492
4 ARNOUX Christophe VENTABREN 272954P SHTL 486 486
5 |GERARD Cedric MARSEILLE TROIS 451225M | SHTL 483 483
LUCS
6 |MAIGRON Olivier ROCHEFORT DU GARD | 606794J SHTL 460 460
7 |DRUJON Jean MIRAMAS 367695U SHTL 459 459
8 SARDA Florent AGDE 839077R SHTL 441 441
9 |BARBES Vincent MARGUERITTES 4559517 SHTL 438 438
10 [JOLY Emmanuel LATTES SAINT JEAN 881591B SHTL 381 381
DE VEDAS

Nbre d'archers : 10

Vétéran Homme Arc Libre 2018

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 |PAUNER Bernard MIRAMAS 275224G | VHTL 478 478
2 LACHASSE Olivier MENDE 646970D VHTL 476 476
3 |GUTH Bruno AGDE 372861J VHTL 457 457
4 |DOSSAL Jean-Luc ST CHRISTOL LEZ 664802L | VHTL 443 443

ALES

5 |PERRET Dominique ANDUZE 870146L | SVHTL 413 413
IMBERT Jeanmarc AGDE 955666T | SVHTL 282 282

Nbre d'archers : 6
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CONCOURS 3D ANDUZE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ANDUZE -

FFTA le 01,/07/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc Chasse 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 BOUTONNET David AGDE 785990M | SHAC 356 356

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Chasse 2018

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 RAMON Philippe MONTPEYROUX 750224L VHAC 370 370
2 ZOUYENE Marc ANDUZE 642170L VHAC 348 348
3 |GILHODES Gerard SORGUES 860658Y | SVHAC 316 316
4 ALIBERT Jean Michel GONFARON 634123P VHAC 308 308
5 |FONTANEAU Jean Claude PUY SAINTE 098447H | SVHAC 303 303

REPARADE ARR
6 FOURNIER Antoine MONTPEYROUX 910774X | SVHAC 293 293
7 BRUN Pierre MONTPEYROUX 916139D | SVHAC 291 291
8 QUANTIN Yves MONTPEYROUX 778482B | SVHAC 269 269
9 MILCENT Noel ST CHRISTOL LEZ 381529F VHAC 259 259
ALES
10 |FAVENNEC Johnny SORGUES 883182F VHAC 208 208

Nbre d'archers : 10

Nombre total d'archers : 79

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1130061 CLUB DES ARCHERS ANDUZIENS 812080W MENGU TRISTAN
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